
Návod k obsluze - Elektrické patrony Camping Star 2000 

Vážený kliente, zakoupil jste kvalitní produkt z německé produkce vyrobený v souladu s CE 

normami. 

Dodržování návodu Vám zaručí spokojený provoz a dlouhou trvanlivost. Tato elektrická 

patrona Vám zahřeje a udržuje teplotu vody mezi 37 °C až 40 °C v nádobě o maximálním 

obsahu 17 l. Instalovaný termostat udržuje teplotu konstantní. Úsporu elektrické energie 

docílíte bude-li Vaše nádoba izolovaná, nebo naplníte-li nádobu teplou vodou. 

1. Naplňte nádobu vodou. (Teplá voda zkracuje provozní čas)

2. Položte patronu vodorovně na dno nádoby. (Nikdy ne na svislo)

3. Zapojte zásuvku do přívodu elektrické energie.

4. Patrona musí být stále pod vodou, aby byla ovládaná termostatem, jinak hrozí přehřátí

a destrukce patrony. Ponorné čerpadlo nebo nasávací trubku umístěte nejméně 10 cm

nad patronu.

5. Všechny patrony na 230 V musí být chráněny proudovým chráničem s ochranou 30

mA.

6. Patrony na 12 V jsou určeny pouze na stejnosměrné napětí. Jiné napětí může patronu

zničit. Provozní proud patrony je cca 8 A. Doporučujeme proto zapínat patronu pouze

za jízdy nebo při připojení na externí zdroj.

7. Používejte 12 V zástrčky se šroubovými spoji s jištěním min. 10 A. Kabel nikdy neletujte,

používejte pouze zasekávací nebo šroubové spoje, jinak hrozí přehřátí kabelu.

8. Patronu vkládejte do vody ve vypnutém a studeném stavu. Vápenné usazeniny je třeba

pravidelně odstraňovat, ale při vypnutém napájení.

Záruční podmínky: 

Záruční doba je 12 měsíců na vadu materiálu a výrobní chyby. 

K záruční opravě je nutné doručit zařízení bezúplatně a v originálním obalu. 

Záruka nebude uznána když: 

- Zařízení bude mechanicky poškozeno nebo bude odstraněna originální zástrčka

- Bude-li zařízení pracovat bez vody

- Bude-li zařízení používáno pro jiný účel než bylo určeno

- Při použití nesprávného napětí.

SvětKaravanů.cz, Bavoryně 221, 267 51, Bavoryně, +420 311 280 311, info@svetkaravanu.cz




